Fructus be-  
neficii reci-  
piens cum  
signatura  
est priua-  
tus.

19 Item si quis receperit indebitè fru-  
ctus, videlicet, cum simplici signatura, est  
intrusus, & priuatus iure quod habet. *ca. a-  
uaritie, de elec. l. in 6. & hoc quo ad illud be-  
neficiam, cuius fructus perceperit, non quo  
ad alia, si compromissarius, de elec. in 6. quia  
pœna non debet egredi mensuram delicti.  
l. senatus, c. de pœnis.*

20 Si tamen modici tantum fructus es-  
sent percipi, non sit priuatio, teste Gundi-  
salds, in tractatu de legatis, car. 30. licet Can-  
cellaria etiam in modicis seruet priuatio-  
nem per dictam decisionem videlicet vt  
vacet.

21 Sed si quis receperit fructus, quos  
conuertisset in ecclesie utilitatem, quia il-  
los non videtur percipisse, non erit iure  
beneficii priuatus: nec quidem erit facien-  
damentio illius perceptionis: vt docet Gun-  
disal in d. tractat. quod est notandum.

22 Octauo intrusus dicitur, qui cum  
simplici nominatione sine Papæ prouisio-  
ne administrat, & ob id est iure, quod ha-  
bet in episcopatu, prioratu, vel beneficio  
priuatus. *d. c. auaritie, de elec. in 6. quia no-  
minatio nullum ius tribuit. capit. quod sicut,  
de elec. hoc expressè docet Ioan. Borius in tract.  
de synod. episcopi. in 3. parte. num. 36.*

23 Et tenetur tanquam prædo restituere  
illos fructus, quos ex re non sua recepit:  
quia pro non dato habetur, quod ab illo  
datur, qui non potest de iure donare. *cap.  
quod autem, in si. de iur. par. siue per se rece-  
perit, siue per interpositam personam, for-  
tè per commissarios, vel alios in d. ca. auari-  
tie. imò prouisio postea facta isti, non facta  
expressione fructuum, quos recepit, nul-  
lus est momenti: vt inferius dicam in mater.  
dispen.*

24 Limita non procedere in eo, qui petit  
subrogari in locum eius, qui beneficium  
referuatum per regulas cancellariæ, obti-  
nerat à Papa, nam is non erat intrusus,  
quia iuste hanc referuationem ignorare  
poterat: sed si referuatum fuisset de iure  
commun. vt in c. 2. de præb. in 6. tunc is, qui ab  
ordinario obtineret esset intrusus, & alius  
non posset in eius locum subrogari: nam

iura communia omnes scire tenentur, nõ  
iura singularia. *l. leges, C. de legib. gl. singula vs.  
in l. quod te. vbi doct. ff. si ceri. per.*

25 Intrusus etiam non potest subrogari  
in ius alterius habentis ius bonum in be-  
neficio. *cap. cum iam dudum, vbi doct. de præ-  
bend. Sed aduertendum est, quod si quis  
dubitat se intrusum, debet possessionem  
quã habet dimittere, antequam se in ius al-  
terius petat subrogari, sicut olim quilibet  
dimittebat possessionem in manibus iudi-  
cum, vt nunc agunt resignantes beneficia  
in manibus collatorum. c. admonet. & per to-  
rum, de renunciationi. & sic dimittendo pos-  
sessionem, purgatur intrusio: quod est no-  
tandum.*